
会員各位  
平成２２年 ８月３０日 

                                    千葉県環境計量協会 
                                     会 長   甘崎  恭徳 
                                     技術委員長 飯塚 嘉久 
        

千環協・技術事例発表テーマ再募集の件 
 
   拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
   日頃は当協会・技術委員会の活動にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 
 
   さて、首記の件、只今募集中ですが、応募状況が芳しくございません。他の学会等で既に発表された

内容でも全く差し支えございませんので、どうぞ「千環協会員相互の技術向上に資する」本主旨をお

汲み取りの上、是非貴社の分析技術や知見を PR、お披露目いただきたく何卒ご検討、ご応募のほどお

願い申し上げます。（１テーマ質疑を含め２０分程度の予定です） 
なお、「技術向上に資する」のなかには発表者ご自身の技術向上（訓練）に資することも含まれてお 

ります。必ずしも新規性や特殊性がなくても結構です。お申し込みをお待ち申し上げます。 
                                             敬具   
                     記 
   １．技術事例発表者・発表テーマ 
      申込締切：  ９月 １０日（金） 下記宛、ご連絡下さい。 
 
   ２．要旨集原稿 
      原稿締切：１０月  １日（金） 下記宛、できるだけ E-mail にて送付下さい。 
      （原稿はＡ４版４枚以内。そのまま要旨集として印刷いたします。） 
 
   ３．ワーキンググループ成果発表会／技術事例発表会 
       １１月 ５日（金）午後  プラザ菜の花（千葉市） 大会議室 
 
   ４．申し込み・問合せ先 

（株）ユーベック 品質保証課  木村温枝，真鍋絵理  

      TEL：0438-41-7878   FAX：0438-41-7876 E-mail：info@ubec.co.jp      
     

発表申込締切： ９月１０日（金） 

㈱ユーベック 木村温枝 行き （FAX：0438-41-7876） 

         平成 22 年 第 23 回 環境測定技術事例発表会 発表申し込み書 

貴社名・ご発表者名   

ご発表テーマ   

連絡先 

TEL     －     － 

FAX     －     － 

Email           ＠ 

 

 


